
ZARZĄDZENIE NR 120/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały nr LI/395/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)   :

1) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r.

Id: 67DE79DA-BECC-4EFA-B24A-A519ABBCF7E5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 724 825,47 4 621 825,47 1 047 846,474 620 825,47 0,00 0,00 103 000,00103 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 572 979,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 724 825,47

8 621,53

-8 621,53 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 621 825,47

8 621,53

-8 621,53

4 620 825,47

8 621,53

-8 621,53

1 056 468,00

8 621,53

0,00

3 564 357,47

0,00

-8 621,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 302 724,47

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 287 724,47 1 034 346,471 286 724,47 252 378,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-8 621,53

8 621,53

1 302 724,47 1 287 724,47

8 621,53

-8 621,53

1 286 724,47

8 621,53

-8 621,53

1 042 968,00

8 621,53

0,00

243 756,47

0,00

-8 621,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

44 246,47 44 246,47 44 246,47 0,00 0,00 0,0044 246,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 621,53

52 868,00 52 868,00

8 621,53

0,00

52 868,00

8 621,53

0,00

52 868,00

8 621,53

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

44 621,00 44 621,00 0,00 44 621,00 0,00 0,0044 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 621,53

0,00

35 999,47 35 999,47

0,00

-8 621,53

35 999,47

0,00

-8 621,53

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 621,53

35 999,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 373 378,47 5 235 878,47 5 234 878,47 1 216 135,47 4 018 743,00 0,00 1 000,00 137 500,00137 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-8 621,53

8 621,53
5 373 378,47 5 235 878,47

8 621,53
-8 621,53

5 234 878,47
8 621,53

-8 621,53

1 224 757,00
8 621,53

0,00

4 010 121,47
0,00

-8 621,53

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

137 500,00
0,00
0,00

137 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 67DE79DA-BECC-4EFA-B24A-A519ABBCF7E5. Przyjęty Strona 1




